关于举办教育学术沙龙

“多媒体课件制作的问题与对策”的通知
各学院：
为进一步提高多媒体课件制作质量，提升教师的教学能力，促进教师相互交流与学习，经学校研究决定，于10月19日举办教育学术沙龙——多媒体课件制作的问题与对策。现将活动有关事项通知如下：
一、活动主题
主  题：多媒体课件制作的问题与对策
主持人：马金刚  副教授
二、活动时间、地点
时间：2016年10月19日上午9：00
地点：长清校区2号教学楼501室
三、参加人员范围
新进教师和对多媒体课件制作感兴趣、有经验或存在问题的教职员工。
四、有关要求
（一）请各学院积极组织相关人员参加；
（二）请各学院10月12日下午16：00点前将参加讲座的人员名单送至理工学院和教师发展中心，人员有限，额满为止；
（三）请各位参加活动的教师带好培训手册，做好笔记；

（四）请各位参加活动的教师积极参与讨论。
本次活动作为教师培训项目，授予继续教育学分1分。
联系人：李振阳     联系电话：89628103
                            教师发展中心   理工学院
                                 2016年10月8日